Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.11.2017 №738

О внесении изменений в постановление Администрации Ковернинского
муниципального района Нижегородской области от 07 октября 2013 года № 773

Администрация Ковернинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предотвращения образования просроченной дебиторской

задолженности, утвержденный постановлением Администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской области от 07 октября 2013 года № 773 «Об

утверждении Порядка предотвращения образования просроченной дебиторской

задолженности» следующие изменения:

1.1. в подпункте 3.1. пункта 3.:

- абзацы третий -  пятый, девятый исключить;

- в абзаце седьмом цифры «80» заменить цифрами «95».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию через районную библиотеку и опубликованию на

сайте Администрации Ковернинского муниципального района.

О.П. Шмелев